با این جنگ موجی خواهد آمد که حکام فرومایه و حامیان آن ها را در سرزمین های مسلمانان دربر خواهد گرفت و ارتش های عظیمی که در یک دست هدایت و نور و در دست دیگرشان ترس و لرزه بر اندام دشمن و قتل شما را خواهد داشت، در آن وقت است که شما واقعاً روزهای سختی را تجربه خواهید کرد و انشاء الله که آن روز نزدیک است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 20/1446

13 ربیع الاول 1446ه.ق.

10 سبتمبر 2024 م

مترجم: مصطفى اسلام